РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  09.11.2010  г. № 46
Об утверждении плана работы

ревизионной комиссии МО Сертолово

Ленинградской области  на 2011 год

 В соответствии с решением Совета депутатов  МО Сертолово Ленинградской области №25 от 22.06.2010г. «О формировании и утверждении ревизионной комиссии»,  Уставом  МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Утвердить план работы ревизионной комиссии на 4-й квартал 2010 г. и 1-й, 2-й

    квартал  2011 г. (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский

Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 09.11.2010 г. №46
ПЛАН

работы ревизионной комиссии МО Сертолово на 4-й квартал 2010 г.
и 1-й,2-й квартал 2011 г.

	№п/п (период)
	Направление

	  1.  ноябрь-декабрь 2010 г.

	Анализ и проверка проекта бюджета МО Сертолово на 2011 г.,

	  2. 1-й кв. 2011 г.
	Управление муниципальным имуществом МО Сертолово

- Долгосрочная целевая программа Государственный кадастровый учет земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово на 2010-2012 годы (аудиторская проверка).

	   3. 1-й кв. 2011 г.
	Жилищно-коммунальное хозяйство МО Сертолово

-Долгосрочная целевая программа Благоустроенный город на 2010-2012 гг. (аудиторская проверка).
-Долгосрочная целевая программа Реконструкция и строительство сетей уличного освещения города Сертолово на 2010-2019 гг. (аудиторская проверка).
-Долгосрочная целевая программа Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Сертолово Ленинградской области в 2010 г. (аудиторская проверка).

	    4. 2-й кв. 2011 г.
	Социально-культурная сфера

-Муниципальная целевая программа Развитие культуры МО Сертолово на 2010 г. (аудиторская проверка).
-Муниципальная целевая программа Молодежь МО Сертолово на 2010 г. (аудиторская проверка).
-Муниципальная целевая программа Развитие физической культуры и спорта МО Сертолово на 2010 г. (аудиторская проверка).

	     5. 2-й кв. 2011г.
	отчет о работе Ревизионной комиссии за 2010 г.

Председатель ревизионной комиссии

МО Сертолово                                                                                                     Д.В. Купка